
Chcete se uplatnit 
v evropských fondech? 

Staňte se součástí našeho týmu

Zajímáte se o problematiku evropských dotací? Hledáte zají-
mavou a smysluplnou práci? Chcete nastartovat svoji kariéru 
ve státní správě? Neváhejte se připojit k našemu týmu tak jako 
kolegyně z Oddělení publicity Mgr. Pavla Kolouch Pokorná.

Pavla je v našem týmu nováčkem. Do Odděle-
ní publicity nastoupila na začátku února 2018. 
Do té doby pracovala mimo jiné v oboru, kte-
rý vystudovala, což je učitelství pro 1. stupeň 
ZŠ. Za velký přínos pro svou kariéru považuje 
také práci redaktorky v České tiskové kancelá-
ři. Zkušenosti má i ze státní správy, a to přímo 
z PR oddělení Ministerstva vnitra ČR. To vše 
by teď ráda využila na nové pozici administrá-
torky publicity. Pavlu tato pozice zaujala hned 
ze dvou důvodů. Lákala ji problematika evrop-
ských dotací a také se po několikaleté pauze 
chtěla opět vrátit k psaní tiskových zpráv a PR 
článků.

„Plnit si své sny a zároveň je pomáhat plnit ostatním.” To je motto, které provází celou moji dosavadní kariéru. Při své pě-
tileté práci učitelky 1. stupně ZŠ jsem se každý den snažila podporovat děti v naplňování rozmanitých snů a cílů, ačkoliv 
byly někdy obtížně dosažitelné. Zkušenosti jsem sbírala i v oblasti public relations a jako redaktorka v České tiskové kan-
celáři. Také v těchto oborech spatřuji smysluplnost a možnost podpořit druhé. Rozhovory a články o lidech, kteří si splnili 
svůj sen, totiž mohou pomoci druhým k dosažení jejich vlastních cílů. Pevně věřím, že v naplňování svého motta budu 
pokračovat i v právě nastartované kariéře v Oddělení publicity OP VVV. Baví mě totiž psát o věcech, které mají smysl.

A jaké další výhody vás čekají v sekci operačních  
programů MŠMT, pokud uspějete jako Pavla?
 
• stravenky, příspěvek na penzijní připojištění,  

kulturní akce
•
•
• nad rámec základního platu také osobní ohodnocení, 

motivační a mimořádné odměny

• pružná pracovní doba, další vzdělávání a školení
• 5 týdnů dovolené, 5 sick-days, až 6 dní studijního 

volna
• výkon práce ve výborně dostupné lokalitě (Praha 9, 

ulice Českomoravská)
• a mnohé další

Více informací o pracovních pozicích naleznete na 
našich webových a facebookových stránkách.


